[bookmark: _GoBack]
[image: brasão.gif]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC
Corregedoria-seccional

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580
Bloco A · Torre 1 · Sala SS12 · Fone: (11) 3356.7573
corregedoria@ufabc.edu.br

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO PRÉVIA
O Presidente da Comissão de Processo Administrativo de Responsabilização designada pela Portaria nº _____, de _____ de __________, da Corregedoria-seccional da UFABC, publicada no Boletim de serviço da UFABC nº _____, de _____ de __________ de _____, no uso de suas atribuições e valendo-se do disposto nos artigos 7º e 8º do Decreto nº 8.420, de 18 de março de 2015, combinados com o artigo 256 do Código de Processo Civil – em se tratando de interessado com domicílio incerto ou desconhecido –  NOTIFICA a pessoa jurídica __________, CNPJ n° __________, por seu representante legalmente constituído, sobre a sua condição de acusada no Processo Administrativo de Responsabilização (PAR) nº __________, intimando-a a comparecer, no prazo de 10 (dez) dias, de segunda a sexta-feira, das ____ às ____ horas, na av./rua____________, nº____, complemento_______, bairro_____________, cidade________/SP, CEP:__________ – a fim de tomar ciência dos fatos apurados, bem ainda para efeito de vistas ao respectivo processo.

NOME
Presidente da Comissão do Processo Administrativo de Responsabilização

2
[image: ]
image1.png

image2.jpeg
&) Universidade Federal do ABC